virtutis mēbri in tantū q' nō possit gnāre mēbrū forte simplicit̄. 2m̄ requirit̄ vt si fuerit in auo p̄ auo atauo nō v̄ltra: qz v̄ltra quartā generatōem nō currit assilatio filij ad pentes. & sic discurrendo de filio i filiū donec huiusmōi morb' fuerit q̄si nālis & cēntialis: ita q' pp̄ nālitatē & cēntialitē sit hereditari': qz fili' fit a fili' i gnātōe vñiuo ca & pfecta. Et si v̄teri' q̄ras vñ prim' poda gric' icurrit istū morbū: ita q' fuit hereditari' ex quo p̄at su' nō fuit talis: igit̄ nō fuit a cā nāli: ergo nō ē dare primū podagricum nālr. Dico si enit̄ dicit Aristot. 18° de aialib'. qz cā assilatōis filij ad pentes ē pp̄ agētis fortitudinē & ðbilitatē. vt. s. qñ sp̄ma viri ē op̄plete digestū & fortis virt' i eo' flata ē tripli virtute: qz sp̄us gignitiu' est op̄osit̄ ex trib' spiritib': vt dicit Hippolyt' p̄t' tegni. qz sp̄us sūt delatores virtutuz & sp̄us sunt fortes & puri q. s. venuint a trib' p̄cipalib' mēbris. s. cerebro corde & epe: & mēstruū mulieris ē obediēs totali': nec ē aliq̄b̄ extrisecū ip̄edies: & cī pte dextra m̄tricis: tūc vicit sp̄ma illō op̄plete vitoria: & tūc fit masculus totali' filiis sibi p̄zi. Si vicerit quo ad illa q' sūt masculinitat̄: non quo ad illa que sūt socratis vel ioānis vel p̄genitoris: tūc in p̄' erit fili' nō quo ad alia. Sz si aliq̄b̄ istoz vicerit sup mēstruū femie fili' erit quo ad illō. Et si sp̄ma sit debile aliqualr quo ad masculinitatē: & mēstruū resistit quo ad illa q' sūt mātris: erit feia gnāta filiis m̄ri. Sz si sit sp̄ma debile quo ad alia ppter masculinitatē erit masculus filiis m̄ri. & sic discurrendo p̄ alias ðditōes. Alñ tñ nec assilat̄ p̄zi nec m̄ri nec auo nec pauo s̄z ali cū' eñeo. & hec fūnt a for' imagiatiua. & iō a cā acc̄ntali. vel sorte assilat̄ alicui nūq̄cepto p̄iūs nec imagiato: tē erit monstrū simplr vel sim qd. Siz si mā sit oīo iobediēs ita q' n̄ possit forma ðbita iduci: vel sit iobediēs n̄ oīo: s̄z quo ad oīa q' sūt p̄genitorz & parētū: nō tñ i tñ quin possit for' debita iduci: nō tñ quenāctib' acc̄ntib' alii cui de parētela: tūc ē effect̄ mirabilis dicit Hipp. p̄' casuāliū. & mōstrū fm qd. & hoc ē alñ pp̄ corrupta cibaria vel aerez malū vel influentiā celestez: qz hō gnāt hoiez & sol. Sic i p̄posito si sperma podagrī vincat op̄plete faciet fetū sibi filiem nālr. Per hoc ad obiectū i p̄': podagrico fuit podagra acc̄ntal' a coitu vel ebrietate v̄l motu ni mō. & i filio fuit nālis acc̄ntal' filio suo: qz cēntialis magl nālis. & sic discurren' vsq' ad v̄ltiū cū ðbilitate neruoz & iñcturaz i tñ q' op̄lo illa est fixa radical' & cēntial. Dico quo sciēn. qz mala op̄lo diuersa raro hereditat̄: s̄z mala op̄lo eqlis cū q̄ nutri' & assilatio s̄p̄ fac̄ malā op̄lonē hereditat̄. Dico quo leprosi i p̄' māsiōe. i. i p̄n' morbi p̄nt gnāre. i. i māsiōe. i. i augmēto silr; s̄z p̄i'.